
 

    
                                             КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
 
  

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ  ФИНАЛЕ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 03           22.05.2024 

 
  

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПЖП / 16 ВАРДАР БАСКЕТ КАМ “КК Вардар“ Скопје  22.05.2024  18:30 0-2 
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Цветковиќ С. Крстевски В. Петровски П. Никочевиќ Е. 

 

      

   

   

   

 
  

   

   

                                   

                  Комесар за натпреварување 

                Александар Милојевиќ  

          
    

 
 


